
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’ AQUILA 
Area servizi studenti e post lauream 

Segreteria Scuole di Specializzazione e TFA 
 
 

D.R.n.729/2018        
Prot.n.29689 del 03.07.2018 

                        
 

 
LA RETTRICE 

 
VISTO il T.U. delle Leggi sull’Istruzione Superiore, approvato con R.D. 31.08.1933,  n.1592; 
VISTO  il D.P.R. 10.03.1982, n. 162; 
VISTO  il Decreto 16.09.1982 del Ministero della Pubblica Istruzione; 
VISTO  lo Statuto e il Regolamento Didattico di questo Ateneo; 
VISTA  la Legge 09.05.1989, n. 168; 
VISTO  il Decreto Legislativo 17.08.1999, n. 368; 
VISTA  la nota MIUR del 16.01.2017 - Prot. n. 1390  
VISTO  il Decreto Rettorale. n. 418/2018  dell’ 11.05.2018 con il quale è stato bandito il concorso 
di  ammissione, per l’ anno accademico 2016/2017 alla scuola di Specializzazione in Patologia 
Clinica e Biochimica Clinica riservata ai Non Medici 
VISTO  il D.R. n. 576/2018 del 28.05.2018 relativo alla nomina della Commissione esaminatrice  
del concorso di ammissione alla Scuola di Specializzazione in Patologia Clinica e Biochimica 
Clinica 
VISTI   i verbali e la documentazione trasmessi dalla suddetta Commissione in data  27.06.2018 
 

DECRETA 
 

 
ART. 1 - Sono approvati gli atti del concorso di ammissione, per l’A.A. 2016/2017, al primo anno 
di corso della Scuola di Specializzazione in PATOLOGIA CLINICA E BIOCHIMICA 
CLINICA. 
 
 
ART. 2 - Sono dichiarati Vincitori del concorso in premessa i seguenti candidati  con la votazione 
complessiva a fianco di ciascuno di essi indicata: 

 
 
 

 
      CANDIDATO Prova Scritta 

(70/70) 
Titoli 

           
     Punteggio    Totale 
            

CAFARO Teresa 65/70 11.25/30 76.25/100 
SAMMALI Doriana 65/70 8.00/30 73.00/100 
RUBEO Simone 62/70 9.75/30 71.75/100 
BALIANI Giada 62/70 7.00/30 69.00/100 

 
PELLANERA Fabrizia 55/70 10.25/30 65.25/100 
MANCINI Andrea 45/70 15.25/30 60.25/100 
TUPONE Maria Grazia 45/70 13.50/30 58.50/100 
    
CENTI Eliana 50/70 6.75/30 56.75/100 
LUZI Carla –Dipendente del S.S.N. 60/70 19.00/30 79.00/100 

 
 
 
 
 



 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’ AQUILA 
Area servizi studenti e post lauream 

Segreteria Scuole di Specializzazione e TFA 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 Sono dichiarati Idonei Non Vincitori  del concorso in premessa i seguenti candidati  con la votazione 
complessiva a fianco di ciascuno di essi indicata: 
 

      CANDIDATO Prova Scritta 
(70/70) 

Titoli 
           

     Punteggio    Totale 
            

COLACICCHI Luana 50/70 5.25/30 55.25/100 
DI EMIDIO Giovanna 42/70 12.25/30 54.25/100 
PICONE Pierpaolo 45/70 9.00/30 54.00/100 
GENOVESE Domenica Anna 47/70 6.00/30 53.00/100 
MORGILLO Eliana 42/70 9.75/30 51.75/100 
PERSICO Alessia 40/70 8.50/30 48.50/100 
FABI Bianca 40/70 7.25/30 47.25/100 
STACCHIOTTI Sara 40/70 7.00/30 47.00/100 
DI PIETRO Veronica 40/70 7.00/30 47.00/100 
ROSATO Roberta 40/70 6.75/30 46.75/100 

 
Sono dichiarati Non Idonei del concorso in premessa i seguenti candidati  con la votazione complessiva a 
fianco di ciascuno di essi indicata 
 

ALEANDRI Ilenia 30/70 11.00/30 ( Non Idoneo) 
FERRARO Flavio 30/70 4.5/30 ( Non Idoneo) 
    
    

 
 

ART. 3 - Possono immatricolarsi entro e non oltre 10 giorni dalla data di pubblicazione del presente 
decreto i Vincitori di cui all’Art. 2. 
I Vincitori  che non ottempereranno a quanto sopra entro il termine stabilito saranno   
considerati rinunciatari.  

          
 
                                                                                                          F.To  LA RETTRICE 
                  Prof.ssa Paola Inverardi 

 
            
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Unità Organizzativa Responsabile : Dott. ssa Teresa Ciarallo    
Piazzale Salvatore Tommasi, 1 - 67100 L’Aquila                 
Per eventuali informazioni rivolgersi a: Nives Mele   - Tel. 0862/- 432002 


